TMHMA | ONOMA TMHMATOZ |AA AIXZTAZ (MON.APIGM.) | KATHI'OPIA|HM.EZEETAZHE |HM.
41013|11-01-23|12-01-23 10:

IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
2, H KAGE EIINAEON 1%
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
KHAHY, ANATAEIMH

IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
KATQ AKPA - AIAMETPOZ
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO

IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO

\f

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

THEZ IDQMATIKHE EINISANEIAEZ BPE®QON KAI

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

41213|23-01-23|23-01-23 10:

413|2]13-12-23|14-12-23
414)3]13-12-23|14-12-23
415|3]15-12-23|15-12-23
4162]15-12-23|15-12-23
418)2]18-12-23|20-12-23
4191]18-12-23|20-12-23
420(1]18-12-23|20-12-23
422)2|27-12-23|28-12-23

42413|19-12-23|29-12-23

12:
12:
10:
10:
10:
10:
10:
07:

08:
IIAIAION H MEPOZ A|

EIZOAOY ZTH AIZTA|NIGANH HM.XEIP/TEIOY|EIAOEZ XEIPOYPT.ENEMBAZHE | ZXOAIA

22|
53|
06|
09|
34|

44|

|IAAZTIKH EINEMBAZH ITO IIEOX I'IA AIOPGQEZH T'ONIQTHE

|IEPITOMH, ME XPHEH AABIAAY H ANMNHE SYSKEYHE ME TONIKO PAXIAIO NEIKO H KYKAIKO MIIAOK
| OPXEOIIHEIA, BOYBQNIKH IIPOTNEAAXH, ME H XQPIZ AINIOKATAXLTAZH KHAHZ

| OPXEOIIHEIA, BOYBQNIKH IIPOTNEAAXH, ME H XQPIZ AINIOKATAXLTAZH KHAHZ

| EKTOMH YAPOKHAHE - ETEPOIIAEYPH

|EKTOMH YAPOKHAHE - ETEPOIIAEYPH

|
36|31-01-2024 |A$AIPEZH AEPMATIKHEZ BAABHEZ ME $QTONHEIA (LASER)

|
45|03-01-2024 | AIATOMH AKPOINOZ®IAX, PAXIAIA H [AATIA (EEXQPIZTH EIEMBAZH) - EKTOZ NEOI'NQN

|
48|03-01-2024 | AIATOMH AKPOINOZ®IAX, PAXIAIA H [AATIA (EEXQPIZTH EIEMBAZH) - EKTOZ NEOI'NQN

|
41

|
37|

425|3123-11-23|29-12-23 08:41|

428|2]102-01-24|04-01-24 08:44|

429]2|04-01-24|05-01-24

430|1|04-01-24|05-01-24

THZ EKTOMHE 3.1 EQE 4.0 cm

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

433]2|12-01-24|15-01-24
43412|12-01-24|15-01-24
435]2|12-01-24|15-01-24

436]2|08-01-24|15-01-24

13:

13:

08:

08:

08:

08:

40|
53|
20|
29|
34|

45|

|IEPITOMH, ME XPHEH AABIAAY H ANMNHE SYSKEYHE ME TONIKO PAXIAIO NEIKO H KYKAIKO MIIAOK

| ANAOMOZXEYMA AEPMATOX I'IA IIPOZQPINH ZYTI'KAEIZH TPAYMATOX, KOPMOX, ANQ KAI KATQ AKPA - KAGE ENINAEON 100 c
| AIATOMH AKPOIIOZ®IAX, PAXIAIA H IINATIA (EEXQPIXTH EINEMBAZH) - EKTOZ NEOI'NON

| AIOKATASTAZH APXIKHE BOYBONOKHAHE, ZE HAIKIA AIIO 6 MHNEEZ EQY MIKPOTEPH ANIO 5 ETH, ME H XQPIZ EKTOMH YAP
| ZYMMIZH XEIAEQN

|EKTOMH, KANOHGHEZ BAABH ENI YI'EION OPIQN, EKTOZ AKPOXOPAONON (EKTOZ AN KATATPASETAI ANNOY), KOPMOZ, ANQ
| OPXEOIIHEIA, BOYBQNIKH IIPOTNEAAXH, ME H XQPIZ AINIOKATAILTAZH KHAHZ

| AIATOMH AKPOIIOZ®IAR, PAXIAIA H IINATIA (EEXQPIXTH EINEMBAZH) - EKTOZ NEOI'NON

| OPXEOIIHEIA, BOYBQNIKH IIPOTNEAAXH, ME H XQPIZ AINIOKATAXLTAZH KHAHZ

| ZYMMIZH XEIAEQN



